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SAGARPA DELEGACION
ESTATAL EN MORELOS

SAGARPA DELEGACION
ESTATAL EN MORELOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE
TLAXCALA

SECRETARIA DE
AGRICULTURA, GANADERIA,
DESARROLLO RURAL, PESCAY
ALIMENTACION

SAGARPA DELEGACION
ESTATAL EN MORELOS

SECRETARIA DE
AGRICULTURA, GANADERIA,
DESARROLLO RURAL, PESCA Y
ALIMENTACION

GOBIERNO DEL ESTADO DE
OAXACA/SEDAFPA

SECRETARIA DE FINANZAS DEL
GOBIERNO DEL ESTADO DE
TAMAULIPAS

GOBIERNO DEL ESTADO DE
OAXACA/SEDAFPA

SAGARPA DELEGACION
ESTATAL EN MORELOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE
OAXACA/SEDAFPA

SECRETARIA DE
AGRICULTURA, GANADERIA,
DESARROLLO RURAL, PESCA Y
ALIMENTACION

SAGARPA DELEGACION
ESTATAL EN MORELOS

SECRETARIA DE
‘AGRICULTURA, GANADERIA,
DESARROLLO RURAL, PESCA Y
ALIMENTACION

Morelos

Morelos

Tlaxcala

Baja California

Morelos

Baja California

Oaxaca

Tamaulipas

Oaxaca

Morelos

Oaxaca

Baja California

Morelos

Baja California

Cuernavaca

Cuernavaca

Tlaxcala

Mexicali

Cuernavaca

Mexicali

San Bartolo

Coyotepec

Victoria

San Bartolo

Coyotepec

Cuernavaca

San Bartolo

Coyotepec

Mexicali

Cuernavaca

Mexicali

Cuernavaca

Cuernavaca

Tlaxcala de

Xicohténcatl

Colonia Nueva

Cuernavaca

Colonia Nueva

Reyes Mantec6n

Ciudad Victoria

Reyes Mantec6n

Cuernavaca

Reyes Mantecon

Colonia Nueva

Cuernavaca

Colonia Nueva

SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

27/12/2012

07/01/2013

09/05/2012

03/07/2012

25/06/2012

14/03/2013

22/06/2012

09/10/2012

03/04/2013

08/08/2012

01/11/2012

14/11/2012

26/12/2012

14/08/2012

$113,099.32

$83,000.00

$1,258,029.00

$74,016.86

$144,083.49

$27,906.10

$4,879.75

$1,233,014.00

$269,839.00

$2,250.00

$339,622.76

$65,366.16

$28,594.74

$57,859.50

SNIDRUS

SNIDRUS

SNIDRUS

Gastos para asesores técnicos que
participen en las acciones de inspeccion
y vigilancia

SNIDRUS

Gastos para asesores técnicos que
participen en las acciones de inspeccién
y vigilancia

SNIDRUS

Otros servicios profesionales, cientificos
ylo técnicos

SNIDRUS

SNIDRUS

SNIDRUS

Gastos para asesores técnicos que
participen en las acciones de inspeccion
y vigilancia

SNIDRUS

Gastos para asesores técnicos que
participen en las acciones de inspeccién
y vigilancia

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad
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1-59BVHX

1-4U86GR

1-59BVHX

1-4SP2MP

1-5EHV63

1-4SP2MP

1-5EHV63

1-4SP2MP

1-4SP2MP

1-54ASN1

1-5EHV63

1-595MHN

1-59BVHX
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GOBIERNO DEL ESTADO DE
OAXACA/SEDAFPA

SECRETARIA DE FINANZAS

GOBIERNO DEL ESTADO DE
OAXACA/SEDAFPA

SECRETARIA DE
AGRICULTURA, GANADERIA,
DESARROLLO RURAL, PESCAY
ALIMENTACION

SAGARPA DELEGACION
ESTATAL EN MORELOS

SECRETARIA DE
AGRICULTURA, GANADERIA,
DESARROLLO RURAL, PESCA Y
ALIMENTACION

SAGARPA DELEGACION
ESTATAL EN MORELOS

SECRETARIA DE
AGRICULTURA, GANADERIA,
DESARROLLO RURAL, PESCA Y
ALIMENTACION

SECRETARIA DE
AGRICULTURA, GANADERIA,
DESARROLLO RURAL, PESCA Y
ALIMENTACION

SEDARPA

SAGARPA DELEGACION
ESTATAL EN MORELOS

SECRETARIA DE AGRICULTRA,
GANADERIA, DESARROLLO
RURAL, PESCAY
ALIMENTACION. DELEGACION
EN EL DISTRITO FEDERAL
GOBIERNO DEL ESTADO DE
OAXACA/SEDAFPA

‘SECRETARIA DE
AGRICULTURA, GANADERIA,
DESARROLLO RURAL, PESCAY
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Oaxaca

Zacatecas

Oaxaca

Baja California

Morelos

Baja California

Morelos

Baja California

Baja California

Veracruz

Morelos

Distrito Federal

Oaxaca

Baja California

San Bartolo

Coyotepec

Zacatecas

San Bartolo

Coyotepec

Mexicali

Cuernavaca

Mexicali

Cuernavaca

Mexicali

Mexicali

Xalapa

Cuernavaca

Xochimilco

San Bartolo
Coyotepec

Mexicali

Reyes Mantec6n

Zacatecas

Reyes Mantec6n

Colonia Nueva

Cuernavaca

Colonia Nueva

Cuernavaca

Colonia Nueva

Colonia Nueva

Xalapa-Enriquez

Cuernavaca

Xochimilco

Reyes Mantec6n

Colonia Nueva

SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)

SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
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Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

03/08/2012

09/07/2012

30/11/2012

30/08/2012

06/08/2012

20/06/2012

28/12/2012

16/05/2013

11/01/2013

18/12/2012

23/08/2012

11/09/2012

05/03/2013

31/01/2013

$599,339.00

$3,101,867.00

$623,468.60

$45,726.27

$144,083.49

$71,053.20

$366,820.46

$142,923.00

$2,084.09

$1,480,849.66

$2,646.15

$895,661.00

$332,296.00

$65,366.26

SNIDRUS

SNIDRUS

SNIDRUS

Gastos para asesores técnicos que
participen en las acciones de inspeccion
y vigilancia

SNIDRUS

Gastos para asesores técnicos que
participen en las acciones de inspeccién
y vigilancia

SNIDRUS

Gastos para asesores técnicos que
participen en las acciones de inspeccion
y vigilancia

Gastos para asesores técnicos que
participen en las acciones de inspeccion

y vigilancia

SNIDRUS

SNIDRUS

Apoyos a productores

SNIDRUS

Gastos para asesores técnicos que
participen en las acciones de inspeccion
y vigilancia

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad
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1-4SP2MP

1-5EHV63

1-4UAP7P

1-4SP2MP

1-59BVHX

1-5EHV63

T-393225

1-4SP2MP

1-4SP2MP

1-4SP2MP

1-4UAP7P
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SECRETARIA DE
AGRICULTURA, GANADERIA,
DESARROLLO RURAL, PESCA'Y
ALIMENTACION

SAGARPA DELEGACION
ESTATAL EN MORELOS

SECRETARIA DE FINANZAS DEL
GOBIERNO DEL ESTADO DE
TAMAULIPAS

SECRETARIA DE
AGRICULTURA, GANADERIA,
DESARROLLO RURAL, PESCAY
ALIMENTACION

GOBIERNO DEL ESTADO DE
OAXACA/SEDAFPA

SAGARPA DELEGACION
ESTATAL EN MORELOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE
TLAXCALA

SECRETARIA DE
AGRICULTURA, GANADERIA,
DESARROLLO RURAL, PESCA Y
ALIMENTACION

SECRETARIA DE
AGRICULTURA, GANADERIA,
DESARROLLO RURAL, PESCA Y
ALIMENTACION

SECRETARIA DE
AGRICULTURA, GANADERIA,
DESARROLLO RURAL, PESCAY
ALIMENTACION

SECRETARIA DE FINANZAS DEL
GOBIERNO DEL ESTADO DE
TAMAULIPAS

SECRETARIA DE
AGRICULTURA, GANADERIA,
DESARROLLO RURAL, PESCA'Y
ALIMENTACION

SECRETARIA DE
AGRICULTURA, GANADERIA,
DESARROLLO RURAL, PESCAY
ALIMENTACION

SECRETARIA DE
‘AGRICULTURA, GANADERIA,
DESARROLLO RURAL, PESCA Y
ALIMENTACION

Baja California

Morelos

Tamaulipas

Baja California

Oaxaca

Morelos

Tlaxcala

Baja California

Baja California

Baja California

Tamaulipas

Baja California

Baja California

Baja California

Mexicali

Cuernavaca

Victoria

Mexicali

San Bartolo

Coyotepec

Cuernavaca

Tlaxcala

Mexicali

Mexicali

Mexicali

Victoria

Mexicali

Mexicali

Mexicali

Colonia Nueva

Cuernavaca

Ciudad Victoria

Colonia Nueva

Reyes Mantecén

Cuernavaca

Tlaxcala de

Xicohténcatl

Colonia Nueva

Colonia Nueva

Colonia Nueva

Ciudad Victoria

Colonia Nueva

Colonia Nueva

Colonia Nueva

SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

12/10/2012

02/10/2012

26/06/2012

11/09/2012

07/03/2013

04/09/2012

30/08/2012

27/03/2013

30/10/2012

14/12/2012

29/11/2012

25/05/2012

26/11/2012

13/07/2012

$65,366.26

$144,083.49

$2,000,000.00

$28,586.34

$228,262.00

$167,277.99

$82,742.00

$47,936.59

$65,366.14

$73,345.26

$813,714.00

$206,485.81

$2,872.68

$65,366.25

Gastos para asesores técnicos que
participen en las acciones de inspeccion
y vigilancia

SNIDRUS

Otros servicios profesionales, cientificos
ylo técnicos

Gastos para asesores técnicos que
participen en las acciones de inspeccion
y vigilancia

SNIDRUS

SNIDRUS

SNIDRUS

Gastos para asesores técnicos que
participen en las acciones de inspeccion
y vigilancia

Gastos para asesores técnicos que
participen en las acciones de inspeccion
y vigilancia

Gastos para asesores técnicos que
participen en las acciones de inspeccién
y vigilancia

Otros servicios profesionales, cientificos
ylo técnicos

Gastos para asesores técnicos que
participen en las acciones de inspeccion
y vigilancia

Gastos para asesores técnicos que
participen en las acciones de inspeccién
y vigilancia

Gastos para asesores técnicos que
participen en las acciones de inspeccién
y vigilancia

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad

Competitividad
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52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

1-59BVHX

1-54ASN1

1-4SP2MP

1-4SP2MP

T-393225

1-4SP2MP

1-4SP2MP

1-4SP2MP

1-4Z88KV

1-4SP2MP

1-4SP2MP

1-59BVHX

1-4SP2MP

GOBIERNO DEL ESTADO DE
OAXACA/SEDAFPA

SEDARPA

SECRETARIA DE
AGRICULTURA, GANADERIA,
DESARROLLO RURAL, PESCA'Y
ALIMENTACION

SECRETARIA DE
AGRICULTURA, GANADERIA,
DESARROLLO RURAL, PESCAY
ALIMENTACION

GOBIERNO DEL ESTADO DE
TLAXCALA

SECRETARIA DE
AGRICULTURA, GANADERIA,
DESARROLLO RURAL, PESCA Y
ALIMENTACION

SECRETARIA DE
AGRICULTURA, GANADERIA,
DESARROLLO RURAL, PESCAY
ALIMENTACION

SECRETARIA DE
AGRICULTURA, GANADERIA,
DESARROLLO RURAL, PESCA Y
ALIMENTACION

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE
Y SOBERANO DE QUINTANA
ROO

SECRETARIA DE
AGRICULTURA, GANADERIA,
DESARROLLO RURAL, PESCAY
ALIMENTACION

SECRETARIA DE
AGRICULTURA, GANADERIA,
DESARROLLO RURAL, PESCA Y
ALIMENTACION

GOBIERNO DEL ESTADO DE
OAXACA/SEDAFPA

SECRETARIA DE
AGRICULTURA, GANADERIA,
DESARROLLO RURAL, PESCAY
ALIMENTACION

Oaxaca

Veracruz

Baja California

Baja California

Tlaxcala

Baja California

Baja California

Baja California

Quintana Roo

Baja California

Baja California

Oaxaca

Baja California

San Bartolo

Coyotepec

Xalapa

Mexicali

Mexicali

Tlaxcala

Mexicali

Mexicali

Mexicali

Othén P. Blanco

Mexicali

Mexicali

San Bartolo

Coyotepec

Mexicali

Reyes Mantec6n

Xalapa-Enriquez

Colonia Nueva

Colonia Nueva

Tlaxcala de

Xicohténcatl

Colonia Nueva

Colonia Nueva

Colonia Nueva

Chetumal

Colonia Nueva

Colonia Nueva

Reyes Mantec6n

Colonia Nueva

SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)
SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA EL
DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE (SNIDRUS)

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

Otros cultivos

15/04/2013

04/12/2012

27/07/2012

17/01/2013

29/11/2012

27/02/2013

28/12/2012

13/09/2012

08/01/2013

29/08/2012

27/09/2012

15/10/2012

29/11/2012

$43,712.03

$29,238.68

$65,366.25

$65,366.26

$140,466.00

$65,366.26

$65,366.22

$65,366.26

$1,349,371.00

$5,686.94

$65,366.25

$28,217.00

$65,366.16

SNIDRUS

SNIDRUS

Gastos para asesores técnicos que
participen en las acciones de inspeccién
y vigilancia

Gastos para asesores técnicos que
participen en las acciones de inspeccion
y vigilancia

SNIDRUS

Gastos para asesores técnicos que
participen en las acciones de inspeccién
y vigilancia

Gastos para asesores técnicos que
participen en las acciones de inspeccion
y vigilancia

Gastos para asesores técnicos que
participen en las acciones de inspeccion
y vigilancia

SNIDRUS

Gastos para asesores técnicos que
participen en las acciones de inspeccién
y vigilancia

Gastos para asesores técnicos que
participen en las acciones de inspeccién
y vigilancia

SNIDRUS

Gastos para asesores técnicos que
participen en las acciones de inspeccién
y vigilancia
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